Machala, 10 de Octubre el 2019

Ingeniera.
Shirley Elizabeth Rojas Llaguno
Ciudad.-

De mis consideraciones

Cúmpleme en llevar a su conocimiento que dentro de la Escritura Pública de Constitución de la Compañía SANTA BARBARA SABAR S.A., celebrada el 10 de octubre del 2019, se resolvió elegir a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por un período de CINCO AÑOS.

De acuerdo a lo preceptuado en el artículo Vigésimo Tercero de la Constitución de la Compañía, usted en calidad de Gerente General ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía SANTA BARBARA SABAR S.A.

La Escritura pública de constitución de la Compañía SANTA BARBARA SABAR S.A., fue otorgada por la Notaria Primera del Cantón Machala Dra. Mary del Rocío Chalan Aguilar, el 10 de Octubre del 2019.

Atentamente

Walter D. Semono

Walter Danilo Serrano Vivar PRESIDENTE SANTA BARBARA SABAR S.A.

Acepto el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía SANTA BARBARA SABAR S.A.

Machala 10 de Octubre del 2019

ing. Shirley Elizabeth Rojas Llaguno

C.C 0701902298



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	4563
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	06/11/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1328
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	SANTA BARBARA SABAR S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ROJAS LLAGUNO SHIRLEY ELIZABETH
IDENTIFICACIÓN	0701902298
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL GERENTE GENERAL EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA DE MANERA INDIVIDUAL.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 6 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2019

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRA: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48